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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PIĘCIU ZWYCIĘZCÓW NAGRODY W 
WYSOKOŚCI 1 MLN USD W 8. COROCZNYM KONKURSIE 43NORTH DLA 

STARTUPÓW  
  

Pięć firm wygrywa po 1 mln USD w konkursie dla startupów o wysoką stawkę – 
promowanie innowacyjnej gospodarki w regionie Western New York  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś zwycięzców ósmego corocznego konkursu 
43North Finals dla startupów w stanie Nowy Jork, o łącznej wartości nagród wynoszącej 
5 mln USD, który odbył się w Buffalo i w którym pięć firm otrzymało po 1 mln USD na 
inwestycje. Oprócz inwestycji finansowych, pięciu zwycięzców przeniesie swoje firmy do 
Buffalo i będzie pracować w inkubatorze 43North w najwyższym wieżowcu miasta, 
Seneca One. Zwycięzców ogłoszono dziś wieczorem podczas ceremonii wręczenia 
nagród w Shea's Performing Arts Center w Buffalo.  
  
„Stan Nowy Jork jest modelem wspierania innowacyjnego wzrostu gospodarczego i 
tworzenia miejsc pracy, a takie programy jak 43North zapewniają niezbędne inwestycje 
i wsparcie dla przełomowych firm jutra”, powiedziała gubernator Hochul. „Gratuluję 
pięciu zwycięskim firmom za skorzystanie z tej wyjątkowej okazji i z niecierpliwością 
czekam, aż przeniosą się do Buffalo, zatrudnią pracowników, pozyskają prywatny 
kapitał i zainwestują w nieruchomości i sprzęt. Ich praca wzbogaci region, który szybko 
staje się przedsiębiorczą potęgą”.  
  
Oprócz otrzymania rocznej darmowej przestrzeni w innowacyjnym i sprzyjającym 
kooperacji budynku Tech Hub, zwycięzcy będą również korzystać z bogatej puli 
lokalnych zasobów, w tym dostępu do doświadczonych mentorów, potencjalnych 
klientów, programów zachęt biznesowych oraz sieci ponad 900 inwestorów 43North.  
  
Zwycięzcami Konkursu 43North w 2022 roku są:  
  
Agape Wellness - hrabstwo Monroe, NY  
Założycielka: Khadesha Okwudili  
Agape to firma zajmująca się poprawianiem relacji, która wykorzystuje 
spersonalizowane pytania, aby zainicjować znaczące rozmowy.  
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AMPAworks - Santa Monica, CA  
Założycielka: Bianca Gonzalez  
AMPAworks to aparat wykorzystujący technikę komputerowej wizji z zastosowaniem 
sztucznej inteligencji w celu uzyskania pełnej widoczności  
stanów magazynowych w aptekach, firmach produkujących sprzęt medyczny, centrach 
chirurgicznych, klinikach i szpitalach.  
  
Mod Tech Labs - Austin, TX  
Założycielka: Alexandria Porter  
MOD pomaga przedsiębiorstwom tworzyć uniwersalne treści 3D na szeroką skalę,  
poprzez digitalizację świata rzeczywistego za pomocą zdjęć.  
  
Otrafy - Chicago, IL  
Założycielka: Nhat Nguyen  
Otrafy to wykorzystująca sztuczną inteligencję platforma SaaS do zarządzania 
dostawcami z możliwością automatyzacji weryfikacji zgodności z przepisami i 
identyfikacji ryzyka.  
  
Phood - miasto Nowy Jork, NY  
Założycielka: Alex Parmley  
Firma Phood opracowała rozwiązanie zintegrowane z usługami kart uniwersyteckich, 
tworzące połączenie między kontami studenckimi a ekonomią pracy dorywczej.  
  
Zwycięzcy konkursu 43North zostali wybrani przez następujących sędziów finałowych:  

• Mac Conwell II, założyciel i partner zarządzający, RareBreed Ventures  
• Sara Garson, dyrektor zarządzająca, Madison 25 oraz współzałożycielka i 

dyrektor operacyjna, Coterie  
• Gary Ginsberg, autor, First Friends, urodzony w Buffalo, doświadczony LP w 

funduszach NY  
• Taryn Jones Laében, prezes i założycielka IRL Ventures  
• Ben Lerer, partner zarządzający, Lerer Hippeau  

  
Prezes 43North, Mike Wisler, powiedział: „Każdego roku z dumą obserwujemy talent, 
zapał i innowacyjność przedsiębiorców, którzy przyjeżdżają do naszego miasta, by 
walczyć o miejsce w portfolio 43North. Jesteśmy podekscytowani, że możemy powitać 
tych nowych liderów w Buffalo oraz wspierać ich w osiąganiu swoich celów 
biznesowych podczas budowania swoich zespołów i rozwijania się w naszym mieście”.  
  
Prezes 43North, Colleen Heidinger, powiedziała: „Wieść niesie, że Buffalo jest 
miejscem, w którym warto założyć swoją firmę: w tym roku otrzymaliśmy ponad 
dwukrotnie więcej zgłoszeń do tego konkursu i wszyscy jesteśmy świadkami sukcesów 
portfolio 43North. Z kolei te szybko rozwijające się firmy stwarzają w naszym regionie 
nowe możliwości dla wszystkich. Jesteśmy podekscytowani, że możemy podzielić się tą 
podróżą z naszą kohortą z 8. edycji konkursu i powitać ich w społeczności Buffalo”.  
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Prezes, dyrektor generalna i komisarz agencji Empire State Development, Hope 
Knight, powiedziała: „ESD jest bardzo dumna z roli założycielskiej, jaką odegrała od 
momentu powstania 43N. Jesteśmy świadomi tego, że istnieje rodząca się społeczność 
przedsiębiorców, którzy marzyli o przyszłym sukcesie, jednak potrzebowali pomocy, aby 
go zrealizować. Fundusze ESD odegrały kluczową rolę w podnoszeniu krajowej 
reputacji Buffalo jako centrum innowacji high-tech poprzez inwestycje w 43North i każdą 
firmę, która wygrała nasz konkurs dla startupów”.  
  

Konkurs ten jest częścią inicjatywy Buffalo Billion w stanie Nowy Jork, finansowanej 
przez Urząd Energetyczny Stanu Nowy Jork (New York Power Authority). W ciągu 
ostatnich siedmiu lat zespół programu 43North zainwestował w zróżnicowane, 
obejmujące wiele branż portfolio 59 firm, z których 44% zostało założone przez osoby 
niebiałe, a 28% przez kobiety. Na początku tego roku poinformowano, że firmy z 
portfolio 43North stworzyły łącznie ponad 1000 miejsc pracy w obszarze Western New 
York. Ponad 60% firm z portfolio 43North ma siedziby w Buffalo.  

  
O 43North  
43North to program akceleracyjny, który jest gospodarzem corocznego konkursu dla 
startupów, inwestując 5 mln USD rocznie w przyciąganie i promowanie szybko 
rozwijających się firm w Buffalo w stanie Nowy Jork. Firmy z portfela 43North otrzymują 
również bezpłatną przestrzeń inkubatora w Buffalo na okres jednego roku, doradztwo 
mentorów z pokrewnych dziedzin oraz dostęp do innych programów motywacyjnych dla 
biznesu, takich jak START-UP NY. 43North działa dzięki wsparciu gubernator Kathy 
Hochul, Empire State Development, Ralph C. Wilson, Jr. Foundation, oraz kilku innych 
sponsorów. Więcej informacji o 43North można znaleźć na stronie www.43north.org.  

  
###  
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